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دو هفته نامه اقتصادی،اجتماعی

»سال رونق تولید گرامی باد«

منطقه گردشگری آبگرم لامرد/ عکاس: علی اسدی/صفحه 2 

ضعف ها  و  قوت های گردشگری لامرد

تبریک
برادر ارجمند جناب آقای دکتر فدایی دولت

ــه  ــوان مدیرعامل منطق ــه عن ــی ب انتصاب شایسته جناب‌عال
ویژه اقتصادی لامرد که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و 

ــد را  ــما می‌باش ــته ش ــتگی‌های برجس شایس
تبریک عرض نموده و موفقیت و سربلندی شما را از 

درگاه ایزد منان خواهانیم.
»جمعی از اصلاحطلبان شهر لامرد«

تبریک
برادر ارجمند جناب آقای دکتر فدایی دولت

عنوان  به  جناب‌عالی  شایسته  انتصاب  بدین‌وسیله 
ــرح  ــری ط ــرد و مج ــادی لام ــژه اقتص ــه وی ــل منطق مدیرعام
صنایع انرژی بر جنوب کشور را تبریک و تهنیت 

عرض نموده و از درگاه ایزد منان، عزت، سربلندی و 
توفیقات شما را  مسئلت داریم.

»جمعی از اصلاحطلبان بخش مرکزی لامرد«

تبریک

برادر بزرگوار جناب آقای دکتر فریدون فدایی دولت

ــوان  ــه عن ــی ب ــاب جناب‌عال ــار انتص ــرت و افتخ ــال مس ــا کم ب
ــران  ــه از مدی ــرد ک ــادی لام ــژه اقتص ــه وی ــل منطق مدیرعام
ــک  ــه تبری ــید را صمیمان ــی باش ــور م ــد کش ــه و توانمن باتجرب
عرض نموده و آرزوی موفقیت، سامتی و سربلندی شما 

ــئلت دارم. ــان مس ــزد من را از درگاه ای
»مهندس رضا عبداله زاده

مدیرمسئول دو هفته نامه افق فارس«

 شورای پنجم شهر لامرد؛ 
با برنامه یا بدون برنامه؟!

وزیر اطلاعات:
تروریست نامیدن سپاه باعث 

وحدت بیشتر مردم شد

افتتاح پروژه آبرسانی به 
روستای حسن آباد بخش اشکنان 

شهرستان لامرد

پاسخ سید محسن علوی درباره 
اجرای مصوبه الحاق فارس به 

دریا تا افشاگری از 
برخی مخالفت‌ها!

حضرت حجت الاسلام و المسلمین شیخ علی حسین زاده
امام جمعه معزز لامرد

ارِ /احتراما ، با اغتنام از فرصت،  سَــامٌ عَلَيْكُمْ بمِا صَبَرْتمُْ فَنِعْمَ عُقْبَى الدَّ
انتصاب شایسته حضرتعالی را به عنوان امام جمعه شهر ولایتمدار 
لامرد تبریک عرض می نمایم. تقارن آغاز مسئولیت جدید در سنگر 
نماز جمعه با اعیاد شعبان المعظم را به فال نیک گرفته، برای جنابعالی 
توفیقات روز افزون از خداوند منان مسالت می نمایم. جا دارد برای 
سلف جنابعالی حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا شهیدی که 
چند دهه از عمر پربرکت خویش را در این عرصه به ترویج احکام 
الهی و حمایت از ارزشهای انقلابی و پیگیری مطالبات مردم متدین 

این خطه پرداختند، صحت و سلامت آرزو نماییم.

بدون تردید تعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد با نهاد نماز جمعه در 
زمینه ایفای مسئولیت های اجتماعی و فرهنگی راهگشا خواهد بود. 
فریدون فدایی دولت )مجری طرح های صنایع انرژی بر جنوب 

کشور  و مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد(

تبریک

برادر ارجمند جناب آقای دکتر حیدری

بدین وسیله از زحمات و پیگیری‌های جناب‌عالی جهت 
درمان خواهر عزیزمان؛ کمال تشکر و قدردانی داریم.  

از درگاه ایزد منان برای شما و خانواده محترم؛ 
آرزوی سلامتی و طول عمر باعزت خواهانیم.

 »خانواده عبداله زاده«

حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقا شهیدی
خدمات 36 ساله حضرتعالی در دوره امامت جمعه لامرد  را ارج نهاده، 

دوام توفیقات و سامتی شما را از خداوند منان مسالت می نماییم.
حجت الاسلام و المسلمین شیخ علی حسین زاده 

ــه از  ــرد ک ــه لام ــام جمع ــوان ام ــه عن ــی ب ــته حضرتعال ــاب شایس انتص
ــک و  ــید را تبری ــی باش ــهدا م ــم ش ــواده معظ ــاق و از خان ــای بااخ چهره‌ه
ــه  ــت ب ــما را در راه خدم ــزون ش ــق روزاف ــوده  و توفی ــرض نم ــت ع تهنی

ــم. ــال آرزومندی ــد متع ــرد از درگاه خداون ــدار لام ــردم ولایتم »اداره بهزیستی شهرستان لامرد«م

در صفحات داخلی بخوانید

نائب رییس شورای اسلامی شهر لامرد در گفت و گو با افق فارس:

بودجه سال ۹۸ شهرداری لامرد به تصویب اعضای شورا رسید/

اجرای فاز نخست پارک ۳۰ هکتاری شهر لامرد در امسال/

تکمیل اصلاح پارک نفت تا دو ماه آینده
افق فارس-»خلیل بهادر« ضمن تبریک سال نو و آرزوی سالی توام 
با سامتی و موفقیت برای تمامی شهروندان، درباره کلیات بودجه ۹۸ 
شهرداری لامرد به خبرنگار دو هفته نامه افق فارس گفت: امسال رقم 
بودجه ۹۸ شهرداری ۱۸٧ میلیارد ریال به تصویب اعضای شورا رسید 
و جهت بررسی به فرمانداری شهرستان ارسال شد. لایحه بودجه ۹۸ با 
نیازسنجی و اولویت‌بندی خواسته های شهروندان بررسی شد که از  رقم 
تصویب شده ، ۱۲۵ میلیارد ریال مربوط به بودجه عمرانی و اجرای پروژه 

ها می باشد .../ ادامه خبر در صفحه 2 

»تقویت وحدت« خواسته مجموعه مدیریتی شهرستان از امام جمعه جدید لامرد
معرفی حجت الاسلام و المسلمین شیخ علی حسین زاده به عنوان امام جمعه جدید لامرد
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نائب رییس شورای اسلامی شهر لامرد در 
گفت و گو با افق فارس:

بودجه سال ۹۸ شهرداری لامرد به تصویب 
اعضای شورا رسید/اجرای فاز نخست 

پارک ۳۰ هکتاری شهر لامرد در امسال/
تکمیل اصلاح پارک نفت تا دو ماه آینده

 نائب رئيس شورای اسلامی شهر لامرد گفت: بودجه 
۹۸ شهرداری با رقم ۱۸٧ میلیارد ریال به تصویب 
اعضای شورای شهر رسیده و جهت بررسی به 

فرمانداری شهرستان ارسال شده است.
»خلیل بهادر« ضمن تبریک سال نو و آرزوی سالی توام 
با سامتی و موفقیت برای تمامی شهروندان، درباره 
کلیات بودجه ۹۸ شهرداری لامرد به خبرنگار دو هفته 
نامه افق فارس گفت: امسال رقم بودجه ۹۸ شهرداری 
۱۸٧ میلیارد ریال به تصویب اعضای شورا رسید و 

جهت بررسی به فرمانداری شهرستان ارسال شد.
لایحه بودجه ۹۸ با نیازسنجی و اولویت‌بندی خواسته 
های شهروندان بررسی شد که از  رقم تصویب شده، 
۱۲۵ میلیارد ریال مربوط به بودجه عمرانی و اجرای 
پروژه ها می‌باشد که امیدواریم پس از تایید نهایی، 

شهرداری با بودجه قانونی آغاز بکار کند. 
این عضو شورای اسلامی شهر لامرد گفت: بودجه ۹۷ 
شهرداری ۱۸۵ میلیارد ریال مصوب شد و ۱٦٢میلیارد 
ریال محقق گردید که بالغ بر ۶٩ میلیارد ریال برای 

اجرای پروژه های عمرانی هزینه شده است.
وی افزود: شهر لامرد در مرکز شهرستان لامرد باتوجه 
به استقرار صنایع و جمعیت در این چند ساله با 
تغییرات زیادی همراه بوده است که ضروری بود 
نیازهای شهروندان اولویت‌بندی شود و با اولویت رفاه 
شهروندان، اصلاح پارک‌ها و آغاز بکار پارک ۳۰هکتاری 
در سال ۹۸ شتاب بیشتری به خودش بگیرد که 

۱۶میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. 
بهادر تصریح کرد: پارک ۳۰ هکتاری شهر لامرد واقع 
در بلوار معلم و در جوار کوه به عنوان نقطه مناسب برای 
ایجاد یک پارک بزرگ شهری با امکانات کامل شامل 
فضاهای سینما، سایت دوچرخه سواری و اسکیت و 
دیگر فضاهای ورزشی با استفاده از کوهستان، ایجاد 
اقامتگاهها، رستوران و زون بازی‌های بومی و سنتی 
و... پیش بینی شد که طراحی آن با اعتباری بالغ بر 
دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در سال ۹۷ به پایان 
رسید، بسته‌های سرمایه گذاری برای جذب مشارکت 
شهروندان و متقاضیان به سرمایه گذاری در این 
مجموعه تعریف شده است. این پروژه در سه فاز اجرا 
خواهد شد که فاز نخست آن شامل مسیرهای ورودی، 
پیست دوچرخه سواری، مسیر پیاده روی، اجرای  
تاسیسات، سکوهای نشیمن، لبه‌گذاری و کف‌سازی 

بعضی از قسمت‌ها در امسال اجرا می شود. 
بهادر افزود: اصلاح پارک نفت در بلوار جمهوری آغاز 
شده که ان‌شاالله تا دو ماه آینده تکمیل می شود، 
متاسفانه شرایط اقتصادی و افزایش هزینه‌ها بر روند 
پیشرفت پروژه‌های شهری تاثیر گذاشته است و از 
تمامی شهروندان که با صبر و حوصله ؛ ما را همراهی 

کردند پوزش می‌طلبیم.
وی گفت: در کلیات بودجه ۹۸، مبالغ بسیار خوبی 
برای انجام پروژه‌های عمرانی شامل آسفالت معابر 
و خیابانها، اجرای تک لبه، پیاده روسازی، مبلمان 
شهری، نصب المان های شهری با حفظ فرهنگ بومی، 
زیرسازی کوچه و معابر، روشنایی خیابان‌ها، آسفالت 
حاشیه تک لبه‌ها و ترمیم حفاری‌ها و تعریض معابر 
در نظرگرفته شده است که بطور شفاف و کامل جهت 

اطلاع شهروندان اعلام خواهد شد. 
این عضو شورای شهر لامرد در ادامه بیان کرد: اصلاح 
بلوارهای شهید نعیمی، مطهری و غدیر با ترکیبی از 
سنگ فرش و چمن مصنوعی و باکس گل، احداث 
زمین مصنوعی در سه نقطه شهر، ایجاد پارکینگ 
عمومی در خیابان های ۲۲ بهمن و ۱۵ خرداد از دیگر 
سرفصل‌های بودجه ۹۸ شهرداری است که شورا به آن 

رای مثبت داد. 
بهادر در ادامه اجرای دیوارهای ساحلی، احداث خانه 
محله در سطح شهر، ساخت و تکمیل مجتمع رفاهی 
شهرداری، حوداث غیرمترقبه )سیل، زلزله و...(، خرید 
دوربین ثبت تخلفات رانندگی را از دیگر موارد تصویب 

شده در بودجه ۹۸ اعلام کرد. 
وی در خصوص ساماندهی ورودی‌های شهر لامرد 
گفت: برای حفظ فرهنگ بومی و سنتی لامرد با 
پيشنهاد  اینجانب و طراحی مهندس دهقان از طراحان 
بومی شهر لامرد، نظرات كارشناسی شهردار، استفاده 
از نظر همکاران شورا و مهندسان شهری؛ المان شهری 
در ورودی شهر لامرد از طرف بلوار شهید نعیمی با 
یادآوری ورودی خانه‌های قدیمی لامرد اجرا شد 
و  طرح‌های دیگری از جمله اجرای خانه‌های محله 
و طراحی و نصب المان‌های دیگر برای حفظ فرهنگ 
بومی و سنتی لامرد در دستور کار شورا و شهرداری 
قرار دارد که در این راستا؛ قطعاً شورا و شهرداری از 
پیشنهادات و نظرات شهروندان و مهندسان شهری 

بهره می‌گیرد.
نائب رئيس شورای شهر لامرد اضافه کرد: شورا برای 
ساماندهی ورودی شهر لامرد مصوباتی داشته است از 
جمله ورودی غرب شهر لامرد از طرف محله محمد 
شریفی که با همکاری مالکان و واگذاری زمین به آنان، 
تعریض خیابان و ساماندهی این مسیر در سال ۹۸ 

اجرا می‌شود.
خبر رد مصوبه استانی شدن انتخابات

 صحت ندارد
عباسعلی کدخدایی با اشاره به شایعه رد شدن استانی 
شدن انتخابات گفت: این مصوبه در مجلس در حال 
بررسی بوده و هنوز به شورای نگهبان ارسال نشده 

است
سخنگوی شورای نگهبان  در گفت‌وگو با خبرنگار 
مجلس گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره 
به شایعه رد شدن استانی شدن انتخابات گفت: این 
موضوع صحت ندارد و این مصوبه در مجلس در حال 
بررسی بوده  و هنوز به شورای نگهبان ارسال نشده 

است.
مسئول دفتر امام‌جمعه لامرد منصوب شد

حجت الاسام حسین‌زاده امام جمعه جدید لامرد در 
حکمی؛ حجت الاسلام سید محمدجواد اسدی را به 

سمت مسئول دفتر خود منصوب کرد.

الاسام سید  حجت 
اسدی،  محمدجواد 
تبلیغی  گروه  مسئول 
جهادی شهید انصاری  

است.

»تقویت وحدت« خواسته مجموعه مدیریتی 
شهرستان از امام جمعه جدید لامرد

به گزارش افق فارس، »نماینده مردم لامرد و مهر در 
مجلس شورای اسلامی« صبح روز جمعه )۲۳ فروردین( 
در جلسه شورای اداری که به منظور تکریم و معارفه 
امامان جمعه لامرد برگزار شد، با تبریک اعیاد شعبانیه 
گفت:  نماز جمعه سنگر دفاع در مقابل دشمنان اسلام 

و محور وحدت و قرارگاه فرهنگی جامعه است.

وی افزود: نماز جمعه محور وحدت و توسعه منطقه 
است و ما در طول ۴۰ سال گذشته باحضور حجت 
الاسلام و المسلمین شهیدی در واقع تحولی در منطقه 
ایجاد شده است که با درایت و هوشمندی و با نظارتی 
که ایشان داشتند با تربیت نیروهای نخبه و مدیران 
توانمند شاهد این تحول هستیم که این منطقه  به 
عنوان الگو در کشور مطرح است و درگام اول انقلاب؛ 
رهبری و نظارت ایشان در منطقه جای تشکر و 

قدردانی دارد.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس 
شورای اسامی اظهار کرد: در گام دوم انقلاب، ائمه 
جمعه فضا را برای نسل جوان باز کردند و ایشان سنگر 
نماز جمعه را به جوانان واگذار کرد، حجت الاسام 
حسین زاده جوان و روحانی خوش اخلاق هستند و 
امیدواریم وحدت در منطقه که یک مقدار ضربه خورده 
است و بعضا با نگاه‌های تندی که متاسفانه شاهد 

هستیم،
منطقه ما انصافا از نظر ولایتمداری الگو است و انصاف 
نیست که مردم منطقه را ضدولایت بنامیم و این را 

باید اصلاح کرد.
ان شاالله حجت الاسام حسین زاده با درایت و 
توانمندی که دارند؛ نقش پدری بر شهرستان لامرد 
داشته باشند و همانطور در مسیر حجت الاسلام 

شهیدی قدم بردارند.
در آغاز این جلسه »حسین شبانی نژاد« فرماندار لامرد 
با قدردانی از خدمات ۳۶ ساله حجت الاسلام شهیدی و 
ضمن تبریک به امام جمعه جدید لامرد حجت الاسلام 
حسین زاده بیان کرد: به توصیه مقام معظم رهبری 
باید بسیج حداکثری علیه تهاجم دشمن صورت گیرد 
که نماز جمعه به عنوان بهترین مکان برای قرار گرفتن 
گروه های مختلف سیاسی و اقشار مختلف مردم  در 
کنار هم برای مقابله با دشمن می‌باشد و از این رو 
تریبون نماز جمعه می تواند اهداف گام دوم انقلاب 

را اجرایی کند.
همه جمع شدیم که تجلیل کنیم از مرد بزرگی که 
بیش از ۳۶ سال اندیشه و جوانی خودش را برای توسعه 
شهرستان و ارتقا جایگاه مردم شهرستان بکار گرفت، 
بر سخنان حاج اقا شهیدی تاکید می‌کنم که ایشان 
همیشه در حضور مسئولان کشوری؛ مردم خودش را به 

بزرگی یاد می کند و این رفتار باید حفظ شود.
وی گفت: حجت الاسام شهیدی در کنار حجت 
الاسلام علوی؛  خشت خشت توسعه شهرستان را بنا 
نهادند و ما محصول تلاش بزرگان را می بینیم و باید از 
ایشان تجلیل کرد و ان شاا از تجربیات ایشان در حوزه 

علمیه بهره خواهیم برد.

نماینده عالی دولت در شهرستان ابراز امیدواری کرد: 
مردم امیدوار هستند باحضور حجت الاسلام حسین 
زاده؛ وحدت در جامعه تقویت شود و از وزیر اطلاعات 
تا نماینده مردم در مجلس و اعضای شورای اداری در 

کنار ایشان هستند.

اخبار اخبار

وزیر اطلاعات تاکید کرد: اقدام آمریکا در تروریست نامیدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث وحدت 
هرچه بیشتر مردم شد. به گزارش خبرنگار ایلنا از لامرد، حجت‌‌الاسلام والمسلمین سیدمحمود علوی در 
بین‌الصلاتین نماز جمعه لامرد ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: هر دستاوردی در ایران اسلامی و در 
شهرستان‌های لامرد و مهر داشتیم به برکت وحدت و همدلی بوده است و امیرمومنان )ع( می‌‌فرماید وقتی 
مردم در امور خودشان با همدیگر یکدل و همدل باشند؛ کارها پیش می‌‌رود و امروز عزت و اقتدار ایران 
اسامی به برکت وحدت در زیر پرچم ولی امر مسلمین مقام معظم رهبری است که ایران به این عزت 
دست یافته است.وی با بیان اینکه اقدام آمریکا در تروریست نامیدن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باعث 
وحدت هرچه بیشتر مردم شد، اظهار داشت: امروز سپاه بیش از ۸۰ میلیون عضو دارد که همه به پاسدار 

بودن خودشان افتخار می‌‌کنند و از سرمایه ارزشمند انقلاب اسلامی، سپاه پاسداران حمایت می کنند.
وزیر اطلاعات ادامه داد: آنهایی که دل به تحریم‌ها بسته بودند که با تحریم‌‌ها می‌‌توان کشور را دچار 
مشکل کرد، امروز دریافتند که این تحریم‌‌ها سبب انسجام و وحدت بیشتر مردم و حرکت در پشت سر 

مقام معظم رهبری شده است. 
علوی با بیان اینکه هرچه وحدت میان مردم قوی‌‌تر باشد، جمهوری اسلامی قوی‌‌تر خواهد بود، تصریح 
کرد: این دستاوردها در لامرد و مهر به برکت وحدت در میان مردم و مسئولان بوده است که امام جمعه 
جدید لامرد نیز این راهبرد دارند که وحدت را در میان مردم و مسئولان تقویت کنند  که امیدواریم به 
برکت وحدت شاهد عمران و آبادانی منطقه باشیم.وی با اشاره به تکریم و معارفه امامان جمعه لامرد 
خاطرنشان کرد: از برادر بزرگوارم حاج آقا شهیدی که ۳۶ سال نقش پدرانه با اخلاق کریمانه ایفا کردند 
و همیشه اگر دلخوری یا تکدر خاطری بین مردم یا مسئولان به وجود می‌‌آمد؛ ایشان تکدرها را تبدیل 
به محبت می‌‌کرد و صفا و صمیمیت به وجود می‌‌آوردند و در ادامه راه، سنگر نمازجمعه به شخصیتی با 
فضلیت و از خانواده معظم شهدا حجت‌‌الاسلام حسین‌‌زاده سپرده می‌‌شود که پرچم وحدت میان مسئولان 

و مردم را به دوش گرفتند که حضور ایشان باعث تقویت وحدت خواهد شد.

افق فارس/ دکتر جواد عسکری چاوردی)کارشناس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان لامرد(/ گردشگری یا توریسم )Tourism( به مسافرت تفریحی اطلاق می شود. همچنین 
گردشگر یا توریست که در زبان عربی به آن سیاح گفته می شود کسی است که به مسافرت تفریحی می‌رود. 
امروزه گردشگری یا سیاحت یکی از صنعت های مهم جهانی است که ارزش و اهمیت آن بر کسی پوشیده 
نیست و دولت ها در این زمینه به رقابت برخاسته و هر کشوری سعی می کند گردشگر بیشتری را به 
خود جذب کند.  گردشگری موارد زیادی از بازدید از جاذبه های تاریخی و طبیعی تا گردشگری درمانی یا 

گردشگری سلامت را نیز شامل می شود.
به گفته ی کارشناسان، چهار اصل مهم در رونق گردشگری هر منطقه تأثیر دارد: جاذبه، امکانات، امنیت و 
تصویر. شهرستان لامرد از نظر جاذبه های گردشگری می تواند به عنوان یکی از شهرستان های سرآمد استان 
فارس محسوب شود. درست است که نام شهرستان های هم‌چون فیروزآباد بر سر زبان گردشگران است اما 
معروفیت این شهرستان ها صرفاً به خاطر وجود چند اثر تاریخی شاخص و بزرگ مثل کاخ اردشیر بابکان یا 
قلعه دختر است. اما در شهرستان‌هایی همچون لامرد که 84 اثر ثبت ملی گردیده و دهها اثر تاریخی غیر ثبتی 
دیگر نیز وجود دارد می‌تواند پتانسیل مناسبی جهت رونق گردشگری شود. علاوه بر آثار تاریخی و محوطه‌های 
باستانی در بخش های مختلف شهرستان که به عنوان نمونه می توان به چند مورد شاخص اشاره کرد؛ بخش 
چاهورز)قلعه گلرخ، سد بزرگ نعمه، قلعه شیخ عامر، قلعه لید احشام، حمام دهکهنه، مجموعه بوم گردی 
رضاپور، موزه مردم شناسی شیرینو(، بخش علامرودشت)امام زاده شاه فرج الله، امامزاده گلعلی، موزه بنی 
هاشمی، آثار متعدد تاریخی از جمله قلعه ها و محوطه های باستانی در روستاهای مختلف علامرودشت که 
بیشترین تعداد آثار را در این بخش نسبت به سایر بخش های شهرستان شاهد هستیم(، بخش اشکنان)مجموعه 
علیخانی شامل مسجد و حمام، پل آبرسان اهل، قلعه نهل پاقلات و ...(، بخش مرکزی)آسیاب های آبی تنگه 
ترمان، روستای گردشگری میرحسنی، موزه مردم شناسی در حال احداث فرزانه، آبگرم، مجتمع تجاری دهشیخ 
و سیگار(، آثار متعدد طبیعی نیز وجود دارد که شرح آن در اینجا نمی گنجد. همچنین صنعت این شهرستان 
می تواند خود زمینه جذب توریست به ویژه توریست دانشگاهی و جذب دانشجویان از دانشگاه‌های مختلف 
کشور از طریق بازدید از مجموعه عظیم انرژی بر که در کنار این بازدیدها گروه های گردشگر از دیگر مناطق 

لامرد نیز به تبع بازدید می کنند)کاری که سالیان طولانی است در عسلویه انجام شده است(.
ورود گردشگر همراه با رونق فروش صنایع دستی هر منطقه می تواند باشد. در شهرستان لامرد تا کنون بیش 
از نهصد نفر هنرمند و صنعتگر صنایع دستی طی دوسال اخیر شناسایی و پروانه تولید برای آن ها صادر شده 
که اغلب آن ها فعال هستند و رونق گردشگری می تواند به فروش هرچه بیشتر این صنایع کمک کند. در حال 
حاضر روستای میرحسنی و ترمان دارای بیشترین تعداد هنرمند فعال در زمینه صنایع دستی است که با مجوز 

میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لامرد مشغول به فعالیت هستند.
یکی دیگر از زمینه هایی که شهرستان لامرد می تواند در آینده ای نزدیک داشته باشد رونق گردشگری 
سامت است که با افزودن امکانات مثل افزایش تعداد پزشکان متخصص به خصوص چشم پزشکان و ساخت 
بیمارستانهای وی آی پی با توجه به نزدیکی به کشورهای حوزه خلیج فارس و وجود فرودگاه می تواند 

گردشگری سلامت شهرستان را متحول کند. 
دومین اصل در رونق گردشگری امکانات هر منطقه است؛ شهرستان لامرد از نظر امکانات در برخی موارد از 
جمله راه های ارتباطی زمینی و هوایی دارای درجه نسبتأ خوب است و با توجه به وجود فرودگاه بین المللی 
لامرد و نزدیکی به فرودگاه های عسلویه، بندرلنگه و لارستان در موقعیت برتری نسبت به سایر مناطق قرار 
می گیرد. اما در زمینه اقامتگاه و ساخت هتل و مراکز اقامتی ضعیف است. به طور معمول گردشگران پیش 
از ورود به منطقه مورد نظر ابتدا آن منطقه را از نظر تفریحی و جاذبه های گردشگردی می سنجند و پس از 
آن امکانات اقامتی و رفاهی آن را مورد بررسی قرار می دهند و چنانچه فراهم باشد اقدام به سفر می کنند. 
شهرستان لامرد از نظر جاذبه های گردشگری غنی است و مشکلی در این زمینه وجود ندارد اما از نظر امکانات 
ضعیف است که باید تقویت گردد و این امر در کوتاه مدت امکان پذیر است. از آنجا که ایجاد امکانات اقامتی 
تماماً توسط سرمایه گذاران خصوصی صورت می پذیرد و وظیفه مسئولان و دولت تنها صدور مجوز است که 
گاهاً برخی نهادها در صدور مجوز تعلل می ورزند که این امر باعث دلسردی سرمایه گذار و انتقال سرمایه به 
خارج از شهرستان می گردد. اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان لامرد در دوسال اخیر 
موفق به جذب 20 میلیارد تومان سرمایه شده است که تمامی طرح ها از جمله ساخت هتل، اقامتگاههای بوم 
گردی، مجتمع‌های تفریحی گردشگری و مجتمع بین راهی، در حال اجرا یا بهره برداری است که نوید بخش 
آینده‌ای روشن در سطح شهرستان است اما در زمینه ساخت هتل و اقامتگاه بوم گردی ظرفیت شهرستان بسیار 
بیشتر است و نیازمند سرمایه گذاری بیشتر)در این زمینه 42 مورد تقاضای طرح گردشگری به میراث فرهنگی 
شهرستان ارائه شده که با 20 مورد موافقت اصولی اولیه شده است. همچنین مجوز ایجاد 5 طرح صادر شده 
است. یک طرح مورد بهره برداری قرار گرفته و 3 طرح دارای رشد فیزیکی بالای 50 درصد است. همچنین 

مبلغ 770 میلیون تومان تسهیلات به هنرمندان صنایع دستی پرداخت گردیده است(.
سومین اصل در رونق گردشگری امنیت است. مقوله امنیت یکی از اساسی ترین مولفه‌ها در جذب گردشگر 
است. طبیعتاً منطقه ای که نام آن با نا امنی عجین شده است نمی تواند جذابیت چندانی برای گردشگران 
داشته باشد. خوشبختانه شهرستان لامرد در زمینه امنیت دارای امتیاز ویژه است و در سطح شهرستان های 

امن کشور قرار دارد و میهمان نوازی مردم این شهرستان امنیت آن را پایدار کرده است.
اصل چهارم در گردشگری تصویر است؛ تصویر به معنای این است که مردم و مسئولان هر منطقه چقدر در 
شناساندن جاذبه های شهرستان و تبلیغات در فضای رسانه ای در معرفی موقعیت‌های گردشگری و سرمایه 
گذاری شهرستان موفق بوده اند. با بررسی اصل تصویر می توان میزان کارکرد و توانایی و قابلیت مدیران 
شهرستان را سنجید و مدیران موفق و ناموفق را شناسایی کرد. در برخی موارد سه مقوله دیگر یعنی جاذبه، 
امکانات و امنیت فراهم است اما به دلیل اینکه تبلیغاتی صورت نگرفته و در واقع تصویر سازی نشده است 
یک شهرستان یا یک منطقه همچنان برای گردشگر گمنام باقی می ماند و عملًا به معنای راکد ماندن و عدم 
استفاده از سرمایه‌ها است. ارائه تصویر مناسب از مناطق مختلف شهرستان تنها بر عهده یک نفر یا مسئولان 
رده بالای شهرستان نیست بلکه همه مردم اعم از شوراها، دهیاران، انجمن های مردم نهاد و تمامی مسئولان 
ارشد ادارات شهرستان باید نسبت به تبلیغ و ارائه تصویر مناسب از جاذبه های شهرستان در سطح ملی، منطقه 
ای و بین المللی اهتمام ورزند. به این ترتیب با بکارگیری چهار اصل جاذبه، امکانات، امنیت و تصویر می توان 
گردشگری را رونق داد و از این طریق سود سرشاری را نصیب شهرستان کرد؛ امری که در کوتاه مدت کاملًا 

امکان پذیر است.

افق فارس/ آیت الله طالقانی معتقد بودند که اگر امور شهری به 
شوراها سپرده شود، هم تصمیم گیران آشنایی بیشتری با مشکلات 
و مطالبات خواهند داشت و هم اینکه شهروندان دسترسی بهتری به 
مسئولان شهری می توانند داشته باشند و به همین دلیل باورشان 
این بود که ابتدایی ترین تصمیم های انقلاب باید فراهم کردن نظام 
شورایی باشد، از این رو قانون مهمی که قریب به ۲۰ سال خاک 

خورده بود به لطف و اراده دولت اصلاحات اجرایی شد. 
برخی فعالان سیاسی اجتماعی معتقدند شورای شهر، نهادی فرهنگی، 
اجتماعی، عمرانی و رفاهی برای توسعه شهری به شمار می آيد، شهر 
و مدیریت شهری همواره برای جریانات سیاسی مهم بوده است و 
باتوجه به اهمیت و تاثیرگذاری شورای شهر و براین اساس، مردم به 
صندوق‌های رای اعتقاد داشته اند و با حضور پرشور به لیست‌ها و 
برنامه هایی رای دادند و چنین شد در لامرد که در اردیبهشت ۹۶ 
از لیست ائتلافی اصولگرایان سنتی لامرد با عنوان لیست خدمت؛ 
عبدالرضا منصوری و درویش صفری بر کرسی شورا نشستند و از 
لیست مهندسین خلیل بهادر، محمد جمالی اصلاحطلب از لیست 
ائتلافی دیگر و لیلا بهزادی از قشر بانوان به ساختمان سرخ شورای 
شهر لامرد رسیدند، با شکل‌گیری پازل شورای پنجم شهر لامرد، تا 
به امروز که دو دوره از ریاست شورای شهر در حال سپری شدن 
است با نیم نگاهی به دوره گذشته و همچنین نگاه به  دوره فعلی 
شورا؛ می توان بدین نتیجه رسید که با انتظاری که امروز فعالان 
سیاسی اجتماعی از شورانشینان داشته اند، رفتار آنان پس از ورود به 
شورا دچار تغییراتی شده است که این موضوع را باید در  نوشتاری 

جداگانه بدان پرداخت. 
در هر حال با سیل انتقاداتی که لیست ائتلافی خدمت از شورای 
چهارم داشتند که  شورا باید در آرامش باشد اما برعکس شد و مراسم 
تحلیف اعضای پنجمین دوره شورای اسلامی شهر لامرد با حواشی 

بسیار برگزار شد که قبلا گزارش آن در رسانه‌ها منتشر شد.  

بزرگترین آزمون شورای پنجم شهر لامرد پس از شکل‌گیری هیات 
رئيسه سال اول نیز انتخاب شهردار متخصص، فعال و دغدغه مند و 
بومی دلسوز بود و با بحث و مذاکرات پشت پرده بدین نتیجه رسید 
که بالاخره کلید شهرداری لامرد به مهندس مهدی کشتکار واگذار 
شود، این اتفاق همزمان شد با انتخاب شهرداران در سراسر کشور 
که چهره‌هایی از جریانات مختلف سیاسی باحضور در صحن شورای 
شهر؛ برنامه های خود را ارائه می‌دادند و در نهایت شهردار انتخاب 
می شد که در لامرد علیرغم اصرار و پافشاری محمد جمالی و خلیل 

بهادر )در جلسه انتخاب شهردار( بر ارائه برنامه توسط گزینه های 
نامزد برای شهرداری نیز چنین نشد و تا به امروز؛ شورای شهر و 
شهرداری، برنامه ای جامع و مکتوب به شهروندان ارائه نداده اند 
که شهرداری و شورا چه برنامه میان مدت، کوتاه مدت یا بلند مدت 

برای شهر دارد. 
حال یک سال و نیم از آغاز فعالیت شورای شهر لامرد می گذرد و 
چندی پیش، پس از تعطیلات نوروزی، چهاردهم فروردین بود که 
هیات تحریریه افق فارس تصمیم گرفت تا ارزیابی خود را درباره 
شورای اسلامی شهر لامرد آغاز کند، در گام اول ارزیابی، نظرسنجی 
با طرح این سوال که کدامیک از اعضای شورای پنجم از آغاز فعالیت 
تا پایان سال ۹۷ به عنوان عضو فعال و موثر در پیگیری مطالبات 
مردم بوده اند به عنوان سوال نظرسنجی انتخاب شد، آنچه که برای 
هیات تحریریه اهمیت داشت؛ اینکه چقدر حس مطالبه گری در 
میان شهروندان و شورا یا اینکه چقدر ارتباط میان شورا و شهروندان 
برای دستیابی به اهداف عمران و آبادانی شهری وجود دارد؟! شاید 
در ذهن مخاطب سوالی مطرح شود که چرا چنین نظرسنجی مطرح 
شده است ؟! باید پاسخ گفت آنچه که هیات تحریریه بر آن تاکید 
داشته است موضوع دیگری است که به بخشی از آن اشاره می شود 
و باتوجه به اینکه به برگزاری نظرسنجی انتقاداتی وارد بوده است 
؛هیات تحریریه به صورت جامع به ارزیابی عملکرد شورا خواهد 

پرداخت.  
با آغاز نظرسنجی، شهروندان با پیام هایی به مدیریت کانال، گزینه 
دیگری را پیشنهاد دادند و آن رای به هیچکدام بود که در نظرسنجی 
گذاشته نشده بود یعنی اینکه هیچ عضو شورای پنجم به عنوان عضو 
فعال و موثر در پیگیری مطالبات مردم نبوده اند، این درخواست 
عده ای از مخاطبان را نمی توان تایید یا رد کرد ولی به شهروندان 

عزیزمان حق می دهیم و در ادامه خواهیم گفت.
در جریان نظرسنجی، توهین‌ها و تهمت‌های زیادی به هیات تحریریه 
وارد شد که چشم پوشی می‌کنیم، اهمیت نظرسنجی برای مخاطبان 
از یکسو که ثانیه به ثانیه بر رای گیری افزوده می‌شد و حامیان سه 
عضو شورا )جمالی، بهزادی و بهادر( از این نظرسنجی استقبال کرده 
و با تحرکاتی که از سوی نزدیکان این سه عضو صورت گرفت؛ نتایجی 
حاصل شد اما چیزی که برای ما اهمیت داشت؛ پاسخ غیرمستقیم 
سوال بود، اینکه اول  شهروندان مطالبات بر زمین مانده و سوالات 
زیادی دارند که برخی از این مطالبات در این نظرسنجی بطور 
غیرمستقیم مطرح شد و دوم اینکه شورا به رای و نظر مردم نیاز 
دارد چرا که اهمیت این نظرسنجی تا آنجا بود که علیرغم اینکه 

خود عضو شورا، نظرسنجی را غیرقانونی و عدم استدلال خواند اما با 
تاکیدی که حامیان او به شرکت در رای‌گیری داشت نیز در همان 
ساعات واکنش، بر رای او افزوده شد، پس نظرسنجی برای آن عضو 
اهمیت داشته است ولی چرا باید در این نظرسنجی به مردم حق داد 
که گزینه هیچکدام را انتخاب کنند؟ باید پاسخ گفت که چه تعداد 
گزارش و برنامه از شورای شهر لامرد به مردم ارائه شده است که 
مردم از اقدامات و پیگیری‌ها مطلع شوند؟ عضو شورا که در بیانیه 
خود می گوید موثر بودن و فعال بودن را باید از مصوبات شورا ارزیابی 
کرد، خوب چرا از مصوبات شورا به مردم گزارش نمی دهید؟ یا عضو 
دیگری که در ایام انتخابات می گوید:» نهاد شورا باید نسبت به 
عملکرد شهردار حساس باشد و نظارت کند که مقررات به درستی 
اجرا شود خصوصا طرح تفصیلی که مهم‌ترین سند شهری است«، 
پس چرا درباره طرح تفصیلی شهر و تغییرات طرح به مردم گزارش 
نمی دهید؟ چرا نظارت نمی‌کنید که پرکردن چاله های شهر با اصول 
مهندسی همراه باشد؟ شورا چه گامی جهت ایجاد یک منبع درآمد 
پایدار برای شهرداری برداشته است؟ پیگیری طرح مسیر کمربندی 
شهر لامرد به عنوان وعده یک عضو شورا به کجا رسید؟ آیا بر فضای 
سبز و آماده سازی پارک‌ها در نوروز ۹۸ نظارت شد؟،آیا شعار عضو 
شورا مبنی بر »استفاده از کارگروه‌های تخصصی جهت نظارت بر 
انجام پروژه‌ها« اجرا گردید؟ ، » توزیع خدمت و ثروت در شهر باید 
عادلانه باشد، همه‌ی مردم شهر باید با نگاه عادلانه دید و به آنها 
خدمات ارائه داد، چرا هنوز در شهر لامرد مردم باید برای یک متر 
آسفالت یا یک متر فضای سبز دغدغه داشته باشند؟« این سخنی بود 
که در ایام انتخابات از سوی یکی از اعضای شورا مطرح شد و حال 
باید به مردم پاسخ دهید که چه اقدام اجرایی در پیگیری وعده‌ها و 
قول‌های خود به مردم برداشته اید؟ ، شعارها و برنامه‌های زیادی در 
پوسترها و تریبون‌ها عنوان شد که از ذهن مردم خارج نشده است 
و ان شاالله در فرصت دیگری، آنها را مرور کرده و یادآور می‌شویم و 
تنها خواسته رسانه‌ها و شهروندان از شورای شهر، پایبندی و تلاش 
جهت اجرای برنامه‌ها و خواسته‌ها جهت ساختن شهری درخور شان 

و منزلت لامرد امروز است. 
اکنون که سوالات بسیاری در ذهن و خاطر مردم درباره شورای پنجم 
و مدیریت شهری وجود دارد، ضروری است که اعضای شورا بیایند 
به سه شعار »شفافیت«، »نظارت بر شهرداری« و »ارائه گزارش به 
مردم« جامه عمل پوشانده و در همایش عمومی به سوالات مردم 
پاسخ دهند و برنامه میان مدت، کوتاه مدت و بلند مدت خود را به 

اطلاع مردم برسانند.

وزیر اطلاعات:
تروریست نامیدن سپاه باعث وحدت بیشتر مردم شد/

 امروز سپاه بیش از ۸۰ میلیون عضو دارد 

 شورای پنجم شهر لامرد؛ با برنامه یا بدون برنامه؟!

افق فارس گزارش  می‌دهد:
ضعف‌ها و قوت‌‌های گردشگری شهرستان لامرد

حفظ محیط زیست، تزریق روح تازه و با نشاط به زندگیست 
»انجمن پایشگران رویش سبز جنوب«
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اجرای برنامه های نوروزی در شیخ عامر
حجم و کیفیت برنامه های نوروزی اجرا شده در 
دهستان شیخ عامر در نوروز سال 1398 نشان داد که 
اجرایی کردن برنامه های فرهنگی در سطح شهرستان 
به صورت گسترده و همزمان می تواند تجربه ای موفق 
باشد و در تغییر نگرش و رفتار مردم هر منطقه ای 
تأثیر گذار باشد. اجرای صحیح مراسم چهارشنبه‌سوری 
که با برنامه های شاد و متنوع همراه بود و مسئولان 
محلی شیخ عامر با درایت خود از آلودگی های محیط 
زیستی از جمله لاستیک سوزی و خطراتی مثل 
ترقه‌بازی جلوگیری کردند تجربه ای موفق در برگزاری 
این مراسم بود. چرا که اگر این مراسم به این شیوه 
برگزار نمی‌شد همچنان خطرات سال های گذشته 
وجود داشت و همگان دریافتند که با شیوه ی صحیح 
می‌توان بدون تعرض به طبیعت و آسیب دیدن شاد 

بود.
اجرای برنامه سال تحویل و جشن سال نو و گستردن 
سفره نوروزی در ایام هفته در ورودی دهستان شیخ 
عامر با استقبال مسافران نوروزی که از سمت شمال 
وارد شهرستان می شدند از دیگر برنامه ها بود که 

لحظات مفرحی را برای مردم رقم زد. 
برگزاری مسابقات فوتبال بزرگ در تمام ایام نوروز 
که تیم های مختلفی از شهرستان های جنوب فارس 
در این مسابقات حضور داشتند در روزهای بهاری 
تماشاگران زیادی را به خود جذب کرد که تصاویر و 
مستندات گویای آن است اما این مسابقات که برای 
بیست و یکمین سال متوالی در زمین فوتبال بزرگ 
مرکز دهستان شیخ عامر برگزار شد دارای کمبودهایی 
از جمله خاکی بودن زمین فعلی و نبود جایگاه مناسب 
برای تماشاگران است که می طلبد بودجه های 
بیشتری از سوی متولیان امر در سطح شهرستان 
در جهت تجهیز این زمین در نظر گرفته شود و جا 
دارد تشکر ویژه گردد از نماینده مردم لامرد و مهر در 
مجلس جناب آقای دکتر علوی که یک زمین فوتسال 

را به شیخ عامر اختصاص دادند.
سومین رویداد فرهنگی در شیخ عامر که در نوروز 98 
برگزار شد اجرای مسابقه بزرگ آشپزی بود که بالغ بر 
نود شرکت کننده از شهرستان لامرد در این مسابقات 
حضور داشتند و چندین کارشناس از جمله طراح، 
آشپز و کارشناس بهداشت، خوراکی های پخته شده 
در این مسابقه را داوری کردند و این رقابت‌ها در سطح 
بالایی برگزار شد و شبی به یاد ماندنی را برای مردم 

دهستان شیخ عامر و بخش چاهورز به ارمغان آورد. 
پنجمین رویداد فرهنگی، گردهمایی و همایش نخبگان 
بخش چاهورز بود که در سالن زینبیه مرکز دهستان 
شیخ عامر برگزار گردید و یکی از مفیدترین همایش 
های برگزار شده در این سطح بود که دستاوردهای 
مناسبی را به همراه داشت. در این همایش دکتر جواد 
عسکری استاد دانشگاه، عبدالمجید فاطمی رییس 
شورای بخش چاهورز، حجه الاسام سید علی اکبر 
پذیرش قاضی دادگاه تجدید نظر شیراز، دکتر مجید 
اکبرپور مدیرعامل روزنامه رسمی کشور، حجه الاسلام 
سبحانی نیا رییس دادگاه ویژه روحانیت فارس، جمشید 
آراسته استاد دانشگاه هنر شیراز، خسرو دودمان فعال 
اقتصادی، دکتر سید ابراهیم هاشمی متخصص ارتوپد 
و مختار عباسی فرماندار خنج)به عنوان شهروند شیخ 
عامری( سخنرانی کردند و در خصوص مسائل فرهنگی، 
بهداشتی، سیاسی و عمرانی بخش چاهورز بحث و 

تبادل نظر شد.

افتتاح پروژه آبرسانی به روستای حسن آباد 
بخش اشکنان شهرستان لامرد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سید محسن علوی، 
روز سه شنبه)۲۰ فروردین( همزمان با اعیاد شعبانیه؛ 
پروژه آبرسانی  روستای حسن آباد بخش اشکنان 
لامرد با حضور نماینده لامرد و مهر در مجلس شورای 
اسامی، فرماندار لامرد و دیگر مسئولان محلی به 

بهره‌برداری رسید.
»مهندس مسعودنیا« رییس اداره آبفا روستایی 
شهرستان لامرد در آیین افتتاح این پروژه افزود: این 
پروژه  از محل اعتبارات استانی و سه درصد نفت و گاز 
با اعتباری بالغ بر ۷۵۰۰ میلیون ریال افتتاح می شود.

وی ادامه داد: حفر و تجهیز یک حلقه چاه، اجرای 
عملیات لوله‌گذاری خط انتقال به  طول ۸۰۰متر، 
اجرای عملیات لوله گذاری شبکه توزیع به طول 2هزار 
متر، برق‌رسانی و خرید انشعاب برق، احداث موتورخانه 
۳۰ مترمربع، احداث مخزن بتنی ۵۰ مترمکعبی از 
جمله اقدامات اجرا شده در تکمیل این پروژه است که 
با افتتاح این پروژه آبرسانی؛ بیش از ۲۵ خانوار روستای 

حسن آباد  از آب بهره مند می شوند.
رئیس اداره آبفا روستایی شهرستان لامرد اضافه کرد: 
حفر و تجهیز چاه با اعتبار ۱۵۰۰ میلیون ریال توسط 
خیر اندیش حاج سید عبدالرحمن هاشمی صورت 

گرفته است.

عضو شورای اسلامی شهر لامرد خواستار شد: 
منطقه ویژه اقتصادی لامرد از ورزشکاران 

لامردی حمایت کند
 به گزارش افق فارس، »محمد جمالی« عضو شورای 
اسامی شهر لامرد در حاشیه نشست نماینده مردم 
لامرد در مجلس با مردم در مسجد امام جعفر صادق 
)ع( شهر لامرد گفت: در این دوره از مجلس ، مجموعه 
ورزشی منطقه عملیاتی پارسیان در لامرد با اعتبار 
۱۰میلیارد تومان  و ۱۵ میلیارد تومان اعتبار جهت 
ساخت مجموعه ورزشی شهدای صنعت نفت در 
شهرستان مهر و احداث تعدادی از زمین‌های چمن 
مصنوعی پیگیری شد که جا دارد از دکتر علوی تشکر 

ویژه گردد.
وی در ادامه افزود: ورزشکاران توانمندی در شهرستان 
لامرد هستند که نیاز به حمایت دارند که در این راستا 
منطقه ویژه اقتصادی لامرد و صنایع مستقر در سایت 
انرژی بر لامرد می بایست جهت حضور ورزشکاران در 
سطح استان و کشور حمایت کنند که در این راستا 
تقاضا داریم این مطالبه بحق ورزشکاران و جوانان 
به اجرا درآید.  جمالی درخصوص مشکل زمین‌های 
شهرک شاهد و هیکلی نو در شهر لامرد توضیحاتی 
ارائه داد و در این راستا مقرر شد تا مکاتبه و پیگیری 
از سوی شهر لامرد با نماینده مردم لامرد و مهر در 

مجلس انجام شود تا در دستور کار قرار گیرد.

اخبار

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سید محسن علوی،  سید محسن علوی در مسجد امام 
جعفر صادق )ع( لامرد ضمن تبریک اعیاد شعبانیه گفت: در ایام انتخابات نیازهای مردم 
را در سه ردیف اولویت بندی کردیم که به ترتیب در موضوعات اشتغال و معیشت، 
بهداشت و درمان و عمرانی و آبادانی شهر و روستاها بود در دو بخش منطقه ای و 

فرامنطقه ای ترسیم شد. 
وی درخصوص جذب اعتبار برای راههای منطقه افزود: با اعتباری که برای پل های 
مسیر مهر دارالمیزان اخذ شد نیز عملیات نصب قطعات عرشه فلزی پل کیلومتر ۳۶ در 

این مسیر بعد از فصل بارندگی آغاز خواهد شد.
وی تصریخ کرد: مسیر لامرد خنج در سه قطعه و در راستای تسهیل در دسترسی مرکز 
استان به دریا تعریف شده است که با جذب اعتبار برای این پروژه شاهد بازگشایی تونل 
در اول عید نوروز ۹۸ بودیم و عملیات اجرایی باند دوم از واریانت تونل شهید باقری تا 
ورودی شهر لامرد آغاز شده است که با جدیت بیشتری ادامه خواهد داشت و همچنین 
پروژه حذف گردنه محمله پیگیری شد که این پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد تومان 

درحال اجراست.  
علوی درباره مسیر آزادراه لامرد پارسیان افزود: مسیر مواصلاتی لامرد پارسیان در 
گذشته به صورت بزرگراه تعریف شده بود و اعتباراتی از کد ملی به آن اختصاص پیدا 
نمی کرد و از اعتبارات نقت و گاز به آن اختصاص می دادند و برای تسریع در روند کار 
نیز آزادراه تعریف شد و بخش خصوصی اعلام آمادگی کرد و مصوبه هیات دولت اخذ 
شد و در سه قطعه از سمت بندر و سرکوه تابناک و از سمت لامرد تجهیز کارگاه شد و 

پروژه درحال اجرا می باشد.
نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس در ادامه جلسه در پاسخ به یکی از حاضرین 
درخصوص این پروژه اضافه کرد: انتقال آب در مسیر آزادراه لامرد پارسیان اجرا می شود 
و برخی ها به دلیل زمین های سرکوه تابناک که در آینده مکان مناسبی برای تبدیل به 

قطب گردشگری است نیز این پروژه را تخریب کردند. 
وی در ادامه پیگیری مسیر بستک به لامرد را باعث رونق اقتصادی این منطقه و در رونق 
پروازهای فرودگاه لامرد تاثیرگذار دانست و گفت: با پیگیری‌های که انجام شد، فرودگاه 
لامرد تحت نظارت و مدیریت شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران قرار گرفت و 
بودجه فرودگاه از ۵ میلیارد به ۱۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد و بالغ بر ۱۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای تکمیل ترمینال جدید فرودگاه لامرد اختصاص پیدا کرد که به گفته 
کارشناسان تا پایان اردیبهشت تکمیل می شود. همچنین با پیگیری‌های دیگر از طریق 
دو شرکت هواپیمایی معتبر آسمان و ماهان نیز پرواز لامرد شیراز و بالعکس و تهران 

لامرد و بالعکس راه اندازی شد.  
علوی اظهار کرد: پیگیری در خصوص اتصال لامرد و مهر به خط راه آهن سراسری انجام 
شد که در سال گذشته از طریق وزارت راه و شهرسازی دستور تهیه طرح مطالعاتی آن 

اخذ گردید.  
نماینده مردم لامرد در حوزه بهداشت و درمان از افزایش متخصصان در سه سال اخیر 
در این منطقه خبر داد و گفت:  رایزنی با خیراندیش حاج محمود حاج حیدر صورت 
گرفت که تکمیل ساختمان بیمارستان جدید لامرد توسط ایشان در حال اجرا می باشد 

و امیدواریم تا چهار ماه آینده تکمیل شود که همچنین برای تجهیز بیمارستان نیز 
دستور ۲۱ میلیارد تومان اعتبار از وزیر سابق بهداشت و درمان اخذ شده است. 

وی ادامه داد: با پیگیری مستمر که صورت گرفت، ام آر آی بیمارستان ولیعصر لامرد 
با مالکیت بیمارستان خریداری و به لامرد منتقل شد و احداث ساختمان آن از محل 
اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حال اجرا می باشد که پیش بینی می شود 
تا دو ماه آینده ساختمان تکمیل گردد که با راه اندازی بخش ام آر آی، عواید آن 
به بیمارستان لامرد می رسد. همچنین پیگیری سی تی اسکن ۱۶ اسلایس نیز در 

دستورکار قرار دارد.  
علوی اضافه کرد: درمانگاه تامین اجتماعی لامرد به پلی کلینیک ارتقا پیدا کرد که شاهد 

افزایش پزشکان و خدمات در این مرکز درمانی هستیم.  
خادم مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی در ادامه پیگیری در زمینه اخذ مجوز 
ساخت مدارس از بنیاد برکت، ساخت بیش از ۲۰ زمین چمن مصنوعی ، جذب اعتبار 
برای تکمیل مجموعه ورزشی منطقه عملیاتی پارسیان در لامرد با اعتبار ۱۰ میلیارد 
تومان و مجموعه ورزشی شهدای صنعت نفت مهر با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان و جذب 
اعتبار برای دیگر سالنهای ورزشی ، ارتقا فال و چاهورز به شهر را از جمله پیگیری‌ها در 

این دوره از مجلس عنوان کرد.
نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس با بیان اینکه قریب به ۱۴ هزار میلیارد تومان برای 
احداث صنایع در این منطقه هزینه می شود که قریب به ۶ هزار فرصت شغلی ایجاد 
خواهد شد،  افزود: ال سی آلومینیوم در این دوره از مجلس پیگیری شد و قرار است 
به گفته کارشناسان و مسئولان وزارت صنعت نیز این کارخانه در امسال افتتاح شود.

همچنین با پیگیری دیگری، گشایش اسناد اعتباری نیروگاه برق غدیر انرژی انجام شد 
و احداث پست برق جهت تامین برق کارخانه درحال اجرا می باشد، همچنین پالایشگاه 
اتان ریکاوری پارسیان در شهرستان مهر به زودی افتتاح خواهد شد که در ارتباط با این 
صنایع، مصوبات لازم جهت استفاده از نیروهای بومی در دوران بهره برداری اخذ شده 

است که جذب نیروها در دوران بهره برداری از طریق آزمون صورت می‌گیرد.
وی در بخش دوم پاسخ سوالات در خصوص جذب نیروها در سایت انرژی بر لامرد گفت: 
زمان استخدام و بکارگیری نیروهای ثابت کارخانه آلومینیوم از طریق رسانه ها اطلاع 

رسانی خواهد شد که از طریق آزمون جذب می شوند. 
علوی اضافه کرد: زمین جهت احداث کارخانه ورق آلومینیوم در پایین دست کارخانه 
آلومینیوم اختصاص پیدا کرده است و حدود ۵۰ هزار فرصت شغلی در صنایع پایین 
دست ایجاد خواهد که علیرغم حل مشکل عمده اشتغال، در آینده جمعیت زیادی در 
این منطقه مستقر می شوند که موافقت شورای عالی شهرسازی ایران درخصوص ایجاد 
شهرک جدید ۵۴ هزار نفری تابناک در لامرد و در جوار سایت انرژی اخذ شد که به 

زودی کلنگ زنی می شود.  
وی در ادامه پیگیری‌ها جهت تامین زیرساختهای سرمایه گذاری گفت: با پیگیری در 
این دوره از مجلس ، پروژه تامین آب شرب و صنعت لامرد و مهر از دریا با ظرفیت 
۱۵میلیون مترمکعب آغاز شد که در اول اسفند سال گذشته باحضور سه وزیر دولت و 

دیگر مسئولان استانی کلنگ زنی شد که کار آن چند ماه قبل آغاز شده بود.  
در حوزه عمران و آبادانی شهرها و روستاها به عنوان اولویت سوم پیگیرها نیز  قریب به 
۱۰۰ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده پالایشگاه پارسیان به شهرستان مهر اختصاص 
یافت و  همچنین با پیگیری  ۳۵ میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده سال ۹۵ منطقه 
عملیاتی پارسیان به حساب دهیاری‌ها و شهرداری‌های شهرستان لامرد واریز شد که با 
اختصاص پروژه های ملی و استانی  نیز عدم توازن میان لامرد و مهر را جبران کردیم 
و امروز مشاهده می شود سرانه عمرانی در دو شهرستان به یک میزان است و می توان 

گفت مجموع اعتبارات عمرانی منطقه در سه سال گذشته ۹۶۰ میلیارد تومان است.

امام جمعه لامرد:
وحدت نقطه پیشرفت لامرد/ 

توجه به جوانان راهبرد امام جمعه جدید

امام‌جمعه لامرد گفت: در قرارگاه فرهنگی شهرستان 
لامرد عاوه بر نیاز به وحدت به همه نیروها به‌ویژه 

جوانان بیشتر توجه می‌شود.
به گزارش خبرگزاری فارس از لامرد، حجت‌الاسام 
علی حسین‌زاده در نخستین اقامه نماز جمعه شهر 
خود به‌عنوان امام‌جمعه جدید شهر لامرد با اشاره به 
وقوع سیل در چند استان کشور اظهار داشت: باید به 
تذکرات پیش از وقوع سیل توجه کرد چراکه برابر 
آمار اولیه بالای ۳۰ هزار میلیارد تومان خسارات به 

استان‌های سیل‌زده کشور وارد شده است.
وی افزود: از نیروهای جهادی و جوان که در مناطق 
سیل‌زده حضور پیدا کردند تشکر می‌کنم چرا که این 

حضور یکی از مصادیق جهاد کبیر است.
امام‌جمعه لامرد با اشاره به خشک‌سالی‌های چند 
سال گذشته در کشور گفت: باران‌ رحمت الهی باعث 
تقویت سفره‌های زیرزمینی شده و بیشتر سدهای 
کشور بالای ۷۰ درصد آب دارد. حسین‌زاده با اشاره 
به کمک‌های مردم به سیل‌زدگان کشور گفت: روحیه 
وحدت و هم‌افزایی که در میان آحاد مردم در هنگام 
وقوع سیل ایجاد شد قابل تقدیر و ستایش است. وی با 
اشاره به اقدام اخیر رئیس‌جمهور آمریکا در تروریستی 
خواندن سپاه پاسداران انقلاب اسامی گفت: با این 
اشتباه راهبردی رئیس‌جمهور آمریکا آحاد مردم و 
مسوولان علیه آمریکا بسیج شدند و اعلام کردند که 

سپاهی هستند.
امام‌جمعه لامرد با اشاره به اینکه آمریکا با این اقدام 
امنیت خود را در سطح منطقه بیشتر به خطر انداخت، 
تاکید کرد:  با نیروهای تروریستی آمریکا برخورد شدید 
خواهد شد چرا که درنبرد تمدنی علیه استکبار هستیم.
وی خاطرنشان کرد: سپاه آن‌چنان در دل ملت و 
ملت‌های مظلوم منطقه رشد کرده است که یک الگوی 

مقاومت، مبازره و شجره طیبه است.
حسین‌زاده بیان داشت: اگر آمریکا به این مسائل 
ادامه دهد انتقام سخت خواهیم گرفت. خطیب جمعه 
لامرد بابیان اینکه اگر به اینجا رسیده‌ایم به برکت 
مجاهدت‌های رزمندگان بوده است تصریح کرد: نباید 
مجاهدت‌های گذشتگان فراموش شود و در جریانات 
سیاسی اصول را از دست دهیم. وی دربخش دیگر 
سخنان خود با تجلیل از خدمات 36 حجت‌الاسام 
شهیدی امام‌جمعه سابق لامرد، گفت: افتخار این را 
دارم که خادم مردم باشم و برای خدا آمده‌ام؛ راهبرد ما 
دیدن لامرد در تمدن نوین اسلامی است اما روش این 
راهبرد، وحدت است. حسین‌زاده ادامه داد: در قرارگاه 
فرهنگی شهرستان لامرد علاوه بر نیاز به وحدت به 
همه نیروها به‌ویژه جوانان بیشتر توجه خواهد شد و تا 

آخرین لحظه برای اسلام و انقلاب کار می‌کنیم.
برداشت اولین مزرعه گندم در لامرد  

با برداشت اولین مزرعه، فصل برداشت محصول 
استراتژیک گندم در شهرستان لامرد آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان 
لامرد، ملیات برداشت گندم از اولین مزرعه در 
سطح 2هکتار در روستای لاورخشت بخش اشکنان 
شهرستان لامرد آغاز شد. این مزرعه در سطح 2 هکتار 

و با استفاده از رقم سیروان کشت شده بود.
فانی رئیس جهادی کشاورزی لامرد گفت: در سال 
زراعی جاری 3400 هکتار از اراضی قابل کشت 
شهرستان به محصول گندم آبی و 500 هکتار قابل 
برداشت نیز به محصول گندم دیم اختصاص یافته بود 
که پیش بینی کارشناسان مدیریت جهاد کشاوری 
شهرستان لامرد برداشت و تحویل به مراکز خرید 

13500 تن گندم می باشد. 
وی با اشاره به اینکه عملیات برداشت تا پایان 
اردیبهشت ماه ادامه خواهد یافت، گفت: هم اکنون 
4دستگاه کمباین وارد منطقه شده و در پیک 
برداشت به 35دستگاه نیز می رسد. این کمباین ها 
از نوع نیوهلند و جاندیر هستند. مزارع زیر کشت 
رفته شهرستان از ارقام گندم سیروان ، شیرودی 
، چمران 2 ، دوروم ، بهرنگ  و چمران بوده است.
با آغاز برداشت مراکز خرید سه گانه شهرستان نیز 
مهیای خرید محصول برداشت شده هستند. این مراکز 
با حضور نماینده جهادکشاورزی کار خرید گندم و کلزا 
را از کشاورزان انجام می دهند. 2 مرکز خرید تعاونی 
روستایی در بخش های اشکنان و علامرودشت و مرکز 
خرید اداره غله مستقر در کارخانه آرد کار خرید را 

انجام می دهند.
شایان ذکر است در سال زراعی گذشته 3000 هکتار 
از اراضی کشاورزی شهرستان به کشت گندم اختصاص 
یافته بود که از این سطح 10600 تن محصول با 
میانگین عملکرد سه و شش دهم تن در هکتار برداشت 

شد.
محصول کلزای لامرد در ایستگاه برداشت 

برداشت کلزا از سطح 600 هکتار از اراضی زیرکشت 
رفته محصول کلزای لامرد آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی جهاد کشاورزی شهرستان 
لامرد، با برداشت یک و نیم هکتار مزرعه زیرکشت 
رفته کلزا در بخش مرکزی لامرد،عملیات برداشت 
محصول دانه روغنی کلزا در شهرستان لامرد آغاز شد. 

این مزرعه با رقم بذر هایولا 50 کشت شده بود. 
باوجود عدم بارش های کافی اول فصل کاشت سطح 
قابل برداشت کلزای شهرستان 600 هکتار بوده و پیش 
بینی کارشناسان ، برداشت و تحویل 1300 تن محصول 
دانه های روغنی به مراکز خرید می باشد. محصول 
کلزای برداشت شده را دو مرکز خرید اداره غله واقع 
در کارخانه آرد در بخش مرکزی و نیز علامرودشت 
تحویل خواهند گرفت. هم اکنون 2 دستگاه کمباین 
با هد مخصوص عملیات برداشت را انجام می دهند 
که در پیک برداشت این تعداد به 6 دستگاه افزایش 
خواهد یافت. پیش بینی می‌شود عملیات برداشت تا 

20 اردیبهشت ماه ادامه یابد.
شایان ذکر است در سال زراعی گذشته 800 هکتار از 
اراضی کشاورزی شهرستان به محصول کلزا اختصاص 
یافته بود بود که از این سطح 1370 تن محصول با 
میانگین یک و شش دهم تن در هکتار برداشت و 

تحویل مراکز خرید شده بود.

اخبار

گزارش خادم مردم لامرد و مُهر در مجلس از 
اشتغال و معیشت، بهداشت و درمان،
عمرانی و آبادانی شهرها و روستاها

با رانندگی صحیح آسایش و آرامش را به خانوادهایمان هدیه نمائیم
» اداره راهنمایی و رانندگی شهرستان لامرد« 09335653152

پایگاه  گزارش  به 
رسانی  اطاع 
علوی،  سیدمحسن 
نماینده مردم لامرد 
و مهر در مجلس 
و  پرسش  نشست  در 
امام  مسجد  در  پاسخ 
جعفر صادق )ع( شهر 
لامرد حضور پیدا 
کرد و به سوالات 
پاسخ  شهروندان 

گفت.
علوی  محسن  سید 
مصوبه  اجرای  درباره 
الحاق استان فارس 
دوره  گفت:  دریا  به 

مسئولیت‌ها کوتاه است و آنچه که می ماند پرونده اعمال افراد است، نمایندگی برای ما 
هدف نیست، در واقع وسیله است و  تمام تلاش خودمان را در این مدت بکار گرفتیم که 

تامین اعتبار پروژه ها انجام شود.  
وی ادامه داد: درخصوص الحاق در گذشته توضیح دادم و آن کسانی که کم 
لطفی کردند، آن دو نفری که امام جمعه موقت را تحت فشار گذاشتند که در 
تریبون نماز جمعه درباره الحاق بگوید و شاید روزی امام جمعه موقت بگوید که 
آن دو نفر چه کسانی هستند که علیرغم تاکید ما براینکه در تریبون‌ها چیزی 
نگویید در تریبون نماز جمعه بدان پرداختند و این یک شیطنت بود که در 
محضر خداوند متعال پاسخگو خواهیم بود و آن اشخاص برای اینکه در دوره ما 
این اتفاق نیافتد نیز این شیطنت ها را انجام دادند و آقای پژوهش از خودشان 
دفاع کردند و آقای رجبی نماینده شیراز در مجلس شورای اسلامی به عنوان 
رئيس کمیته الحاق جوابیه دادند و سوابق الحاق را می توانید در رسانه‌ها دنبال 

کنید.

الحاق لامرد به دریا، موضوع استان فارس و ملی است و دستوری است که مقامات ارشد 
نظام دادند و ما نوک پیکان هستیم و خیلی ها در استان فارس دنبال این موضوع هستند 
اما عده ای در شهرستان لامرد به دنبال استفاده سیاسی از این موضوع بودند که باعث 
شد این کار دچار مشکل شود و ما در آرامش پیگیری کردیم و زمانیکه کار تمام شد و 

همان افراد کار رو خراب کردند.  
در سال انتخابات، هیچگونه تقسیمات کشوری انجام نمی شود البته ارتباطی با الحاق 
ندارد، تا قبل از عید نوروز امسال، وزارت کشور؛ تمام تقسیمات کشوری که در دستور کار 

هیات دولت بود را انجام داد که  ارتقاء فال به شهر در هیات دولت مصوب شد.
نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس درباره اختصاص عوارض آلایندگی 
پارس جنوبی به شهرستان‌های لامرد و مهر افزود: اقدامات لازم در این زمینه 
انجام شده است و معمولاً پروژه‌ای که به نتیجه نرسیده باشد را اطلاع رسانی 
نمی‌کنیم و اینکه موضوع  آلایندگی را زودتر از موعد اطلاع رسانی کردیم نیز 
دلیلی داشت که بعد از واریز خدمت مردم گزارش می دهم و این موضوع نهایی 
شده است اما آن عزیزانی که از شهر لامرد رفتند در استان بوشهر و درخواست 
کردند که مقابل این پروژه بایستید و واقعا زشت است که کاری برای شهرداریها 
و دهیاریها انجام شود و یک عده از مردم درخواست کنند که اجرا نشود و این 

جالب نبود.  
علوی در پاسخ سوال دیگری درخصوص تعریف از انحصار در ادبیات سیاسی لامرد و مهر 
بیان کرد: همانطور که در برخی سخنرانی‌ها اشاره کردم،  یک مدیریت جهادی در منطقه 
شکل گرفت و سازمان جوانان با حرکت جهادی توانستند امور منطقه را به پیش ببرند.  
وی تصریح کرد: افرادی می آيند؛ افرادی دیگر را متهم می کنند که چون با ما نیستند، 
ضد ولایت فقیه هستند و این به معنی انحصار است، یک تفکری است که اگر با ما 
نباشید ضد ولایت فقیه هستید، نمی گویند ضد جریان ما هستید یعنی فقط خودشان 

را تابع ولایت می دانند.  
ما بعد از سه سال نمی آییم به شما بگویم که اینقدر اعتبار آوردیم، به این می‌نازم که 
در سه سال گذشته وحدت وجود داشت و فضا آرام بود و هرچند مشکلات ملی داشتیم 

ولی محلی نداشتیم و در آرامش زندگی کردیم. 
سه سال پیش می‌گفتند محسن بابا؛ بچه است و سید محمود علوی در دوره جوانی؛ 
نماینده مجلس  و وارد ارتش شد و درحالیکه در دوره جوانی برای نمایندگی مجلس 
کاندیدا شدم و می‌گفتند بچه است و اعتماد به نفس را از جوانان گرفته بودند و الان وزیر 
جوان در کابیه دولت داریم و قانون منع بکارگیری بازنشستگان را داریم و سن مدیریت 
پایین آمد و همه‌ی کسانیکه تحول در این منطقه ایجاد کردند از نیروهای جوان بودند 
و افتخارم این است که تلاشم را کردم و به جوانان خواهم گفت که من توانستم و شما 

قطعاً می توانید و این نتیجه بسیار مهم است.

پاسخ سید محسن علوی درباره اجرای مصوبه الحاق 

فارس به دریا تا افشاگری از برخی مخالفت‌ها!
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جناب آقای دکتر فدایی دولت
مدیرعامل  سمت  به  جناب‌عالی  انتصاب 
را صمیمانه  لامرد  اقتصادی  ویژه  منطقه 
تبریک عرض نموده و موفقیت شما را در 

آرزومندم.  سمت جدید 
»بهرام حسن زاده 

مشاور جوانان فرماندار لامرد«

تسلیت
همکار گرامی سرکارخانم سجادی

را  گرامیتان  خواهرزاده  درگذشت  ضایعه 
خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض 
ــوم  ــرای آن مرح ــان ب ــد منّ ــم و از خداون می‌کنی
غفران و رضوان الهی و برای بازماندگان 
ــم.  ــئلت داری ــل مس ــر جزی ــل و اج ــر جمی صب

»رئیس و کارکنان بهزیستی لامرد«

تسلیت
سرکارخانم سجادی کارمند محترم 

بهزیستی شهرستان لامرد
خانواده  و  شما  خدمت  را  وارده  مصیبت 
محترم تسلیت عرض نموده و از خداوند 
متعال برای آن مرحوم علو درجات و رحمت 
ــاری  ــر و بردب ــدگان صب ــرای بازمان ــعه و ب واس
ــارس« ــق ف ــه اف ــات تحریری ــم. » هی ــئلت داری مس

افق فارس-مدیر آموزش و پرورش شهرستان لامرد از پذیرش ۶۲۵۰ نفر در مراکز اسکان این مدیریت 
طی ایام نوروز ۹۸ خبر داد که نسبت به سال گذشته ۴۰ درصد رشد داشته است.

احمد انصاری در گفت‌ و گو با دو هفته نامه افق فارس با اعلام این خبر افزود: پذیرش حضوری مسافران 
از طریق پایگاه های اسکان نوروزی فرهنگیان از  ۲۷ اسفند ماه آغاز شد و تا ۱۶ فروردین ۹۸ پایان یافت.

انصاری با اعلام جزییات ستاد اسکان مسافران نوروزی آموزش و پرورش لامرد گفت: یک خانه معلم شامل 
سه سوئیت با تمام امکانات و ۲۲ مدرسه شامل ۱۱۰ کلاس برای اسکان مسافران نوروزی تجهیز شد که 

۶۲۵۰ نفر توسط مراکز اسکان مدیریت آموزش و پرورش شهرستان لامرد پذیرش شدند. 

مدیر آموزش و پرورش لامرد در ادامه افزود: اسکان مسافران نوروزی با تلاش شبانه روزی همکاران 
در ستاد اسکان در دو حوزه شهر لامرد و دهشیخ انجام گرفت و اطلاع رسانی لازم انجام شد که در 
این رابطه لازم می‌دانم از همکاری بسیارخوب اعضای ستاد اسکان شهرستان، فرماندار محترم، معاون 
فرماندار، بخشدار مرکزی، شهردار و شورای اسامی شهر، دبیر ستاد اسکان شهرستان، آبفای شهری و 
روستایی، مدیریت برق، شبکه بهداشت و درمان، منطقه انتظامی، هلال احمر و از تلاش های شبانه روزی 
همکاران، شورای معاونین مدیریت آموزش و پرورش بویژه معاونت پشتیبانی و آقای سنایی کارشناس 

تعاون،  مدیران واحدهای آموزشی، سرایداران، اعضای ستاد اسکان و خبرنگاران عزیز تشکر نمایم.

در ادامه هادی سنایی دبیر ستاد اسکان فرهنگیان مدیریت آموزش و پرورش لامرد ضمن تشکر از 
همه ی عوامل اسکان فرهنگیان در شهرستان اظهار کرد: از تمامی پایگاه های ورودی شهر لامرد، ادارات و 
نهادهای خدمات رسان و مردم عزیز لامرد که در ارائه خدمات به فرهنگیان نقش داشته اند، تشکر میکنم 

و امیدواریم بتوانیم با بهترین خدمات رضایت همکاران عزیز فرهنگی را تامین نماییم.
شایان ذکر است مسافران از استان‌های فارس، اصفهان، کهگیلویه و بویراحمد، یزد، کرمان، تهران، 

آذربایجان غربی، هرمزگان و ... در مراکز اسکان آموزش و پرورش لامرد پذیرش شدند.

سید محسن علوی)نماینده مردم لامرد و مهر در 
مجلس شورای اسلامی( در جلسه پایانی سال ۹۷ 
منطقه  از مدیرعامل  اداری شهرستان لامرد  شورای 
ویژه اقتصادی لامرد خواست تا عدالت در جذب 
نیروهای بومی، بازنگری در جذب نیروهای سایت 
انرژی بر لامرد و جذب سرمایه گذار در سایت 

انرژی بر لامرد را در اولویت کاری خود قرار دهد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سید محسن علوی، 
نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی 
که  روز سه شنبه )۲۸ اسفند( در جمع اعضای شورای 
اداری شهرستان لامرد سخن می گفت، ضمن تبریک 
پیشاپیش فرارسیدن سال جدید و ولادت حضرت 
علی )ع( بیان داشت: مدیران کشوری با حضور در 
این منطقه اذعان داشتند که تحرک در میان مردم 
شهرستانهای لامرد و مهر و در این منطقه مشاهده 
می شود و این امید و نشاط نتیجه زحمات مدیران 
در این دو شهرستان است که در این راستا از تلاش 
یکساله اعضای شورای اداری دو شهرستان قدردانی 
می شود. علوی در ادامه با بیان درخواست های خود از 
مدیرعامل جدید منطقه ویژه اقتصادی لامرد افزود: 
ان شاالله با تلاش آقای فدایی دولت و تجربه ای که 
ایشان دارند؛ سرمایه گذاری در بخش پایین دست 
کارخانه آلومینیوم فعال شود و با اشتغال و بکارگیری 
جوانان جویای کار و عدالت در جذب نیروهای بومی 
شاهد تحولی در این منطقه باشیم. نماینده مردم 
لامرد و مهر در دوره دهم مجلس ادامه داد: از آقای 
فدایی دولت تقاضا دارم بازنگری ویژه داشته باشند 
در جذب نیروهایی که در سایت انجام شده است، 
چند مورد بررسی کردم و بسیار ناراحت شدم در 
نحوه جذب این عزیزان که بدین شکل بوده است 
و این موضوع را به مسئولان کشوری منعکس کردم 

و از آقای فدایی دولت و مسئولان مربوطه می خواهم که این موضوع را با جدیت بررسی کنند و هرکسی 
خارج از عرف و غیرقانونی وارد شده است؛ بدون تعارف قرارداد آنها را خاتمه دهند و شایستگی و موارد 
قانونی و فارغ از نگاههای سیاسی به عنوان ملاک عمل در جذب نیروها قرار گیرد. علوی در ادامه از 
بازگشایی تونل شهید باقری در عید نوروز و افتتاح رسمی این پروژه با حضور وزیر راه و شهرسازی در 
سال جدید خبر داد. وی در پایان خاطرنشان کرد: با تلاشهایی که در جذب اعتبارات به پروژه های منطقه 
انجام گرفت، تلاش داریم ان شاالله برخی پروژه ها از جمله سالن ترمینال فرودگاه لامرد ، بخش ام آر آی 
بیمارستان ولیعصر لامرد، مجموعه ورزشی منطقه عملیاتی پارسیان، پل کیلومتر ۳۶ مسیر مهر دارالمیزان 
و دیگر پروژه های برنامه ریزی شده را براساس پیش بینی های انجام شده در سال جدید به بهره برداری 

برسانیم.
زمینه سرمایه گذاری در منطقه ویژه اقتصادی لامرد وجود دارد

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد گفت: این منطقه از پتانسیل زیادی برای توسعه برخوردار است، 
بگونه ای که در پرتو همکاری و تعامل ، زمینه سرمایه گذاری های خرد و کلان از دو میلیارد تا بیش از       

هزار میلیارد تومان وجود دارد.
فریدون فدایی دولت در شورای اداری شهرستان 
لامرد افزود: امیدواریم در سال جدید بتوانیم زمینه 

اشتغال و بکار گیری جوانان را فراهم کنیم.
تلاش برای ترغیب سرمایه گذاران از طریق ایجاد 
تسهیلات در امر واگذاری زمین، تعامل با صندوق 
توسعه ملی و دیگر مراکز سرمایه گذاری، همگرایی 
با دستگاه های اجرایی و در اولویت قرار دادن 
مولفه‌های اقتصاد مقاومتی از جمله برنامه هایی 
بود که این مدیر برای ارتقای جایگاه منطقه ویژه 

اقتصادی لامرد برشمرد.
تغییر تعدادی از مدیران در سال 98

“حسین شبانی نژاد” فرماندار لامرد که روز سه شنبه )۲۸ اسفند( در جمع اعضای شورای اداری لامرد 
سخن می گفت؛ ضمن تشکر از همکاری آنان در پیشبرد برنامه های سال ۹۷ بیان کرد: در سالی که 
گذشت علی رغم فشارها و تحریم ها علیه کشورمان اما بحمدالله با وفاق و همدلی و تلاش همه ی مدیران 
اجرایی و نگاه ویژه دولت تدبیر و امید به این منطقه و تلاش نماینده عزیزمان در مجلس شورای اسلامی 
شاهد موفقیت در زمینه های مختلف بودیم. وی از بازگشایی تونل شهید باقری در نوروز ۹۸ خبر داد و 
گفت: بازگشایی تونل شهید باقری از آرزوی دیرینه مردم عزیز بخش های علامرودشت و چاهورز بود 

که شاهد عبور و مرور وسایل نقلیه در نوروز خواهیم 
بود و افتتاح رسمی آن با حضور وزیر راه و شهرسازی 
در سال جدید برگزار می شود. رئیس شورای اداری 
شهرستان لامرد تصریح کرد: ان شاالله در ادامه 
گازرسانی به روستاهای شهرستان؛ بتوانیم جشن 
شهرستان سبز به عنوان پایان گازرسانی به روستاهای 
بالای ۲۰ خانوار را در سال ۹۸ برگزار کنیم. شبانی نژاد 
در ادامه از کسب مقام اول شهرستان لامرد در زمینه 
اشتغال خبر داد و گفت:  امسال با تلاش کارگروه 
اشتغال و جلسات متوالی در طول سال و حمایت های 

نماینده مردم در مجلس و تلاش کارشناسان 
فرمانداری توانستیم مقام اول در زمینه اشتغال 

را کسب کنیم.
فرماندار لامرد با آرزوی سالی توام با سلامتی 
و موفقیت برای شهروندان و اعضای شورای 
اداری شهرستان، اضافه کرد: مدیران اداری 
در آغاز سال جدید؛ برنامه یکساله اداره خود 
را حداکثر تا پایان فروردین ۹۸ به فرمانداری 

شهرستان ارسال کنند.
حسین شبانی نژاد در ادامه ؛ اعام برنامه های 
جلسه شورای  به  را  اجرایی شهرستان  مدیریت 
اداری سال ۹۸ موکول کرد و از تغییر تعدادی دیگر 

از مدیران اجرایی شهرستان در سال جدید خبر داد.
شایان ذکر است در این جلسه از “مسلم فالی” رییس 
اداره گاز شهرستان لامرد و “عباس نجفی زاده” 
مدیر گمرک منطقه ویژه اقتصادی لامرد به عنوان 
مدیران موفق شهرستان در حوزه عملکرد و همچنین 
از زحمات “بهرام حسن زاده” دبیر ستاد دهه فجر 

شهرستان تجلیل به عمل آمد.

مدیر آموزش و پرورش لامرد خبر داد:

پذیرش حدود ۶هزار مسافر در نوروز ۹۸
 رشد ۴۰ درصدی مسافران نسبت به سال گذشته  

“ساماندهی اشتغال و جذب سرمایه گذار” به عنوان دو خواسته مهم 
نماینده مردم لامرد و مهر از مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لامرد


